
Id: ZPRCI-MWKYO-OIYJN-QLGPG-KBJLG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LII/232/2014
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Harasiukach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „h” oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm./ - Rada Gminy 
w Harasiukach uchwala , co następuje: 

§ 1. 
W załączniku do obwieszczenia Przewodniczącego Rady Gminy w Harasiukach z dnia 
5 stycznia 2006r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr V/31/03 Rady Gminy 
w Harasiukach z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Harasiukach zmienionego uchwałą Nr XXX/209/06 z dnia 26 kwietnia 
2006r., uchwałą Nr XXXVI/213/06 z dnia 29 maja 2006r., uchwałą Nr IX/39/07 z dnia 27 
czerwca 2007r., uchwałą Nr XX/111/08 z dnia 11 lipca 2008r., uchwałą Nr XXI/85/2012 
z dnia 3 kwietnia 2012r., uchwałą Nr XXVIII/114/2012 z dnia 9 listopada 2012r. i uchwałą 
Nr XXXIX/179/2013 z dnia 23 sierpnia 2013r. w § 8 ust.1dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„ 6) Asystent rodziny – 1 etat” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. 


